
ParduoduPerku.lt – jau 10 metų veikiantis nemokamų skelbimų portalas, per šį laikotarpį ne tik 
subūręs nemažą ištikimų naudotojų ratą, bet ir išlaikantis stabilų – parduodančių bei perkančių – 
lankytojų srautą.

ParduoduPerku.lt aplanko 52 000-80 000 lankytojų per mėnesį (apie 1 800-2 600 lankytojų per parą). 
Iš jų – apie 9 000 yra nuolatiniai užsiregistravę lankytojai, kurie prisijungia ir kasdien atnaujina/iškelia 
savo skelbimus, atsakinėja į pirkėjų užklausas.

Vienas ParduoduPerku.lt lankytojas apsilankymo metu vidutiniškai peržiūri 3-5 puslapius, taigi, per 
parą iš viso parodoma iki 10 000-13 000 portalo puslapių (arba apie 270 000-400 000 puslapių 
parodymų per mėnesį).

Dalį statistikos puslapyje https://parduoduperku.lt/statistika skelbiame viešai. Šiame puslapyje galite 
matyti atnaujintų (iškeltų) skelbimų skaičių, skelbimų peržiūrų vidurkį, naujų užsiregistravusių lankytojų 
skaičių ir kt. duomenis.

Svarbu paminėti, kad ParduoduPerku.lt portalas yra kasdien prižiūrimas ir moderuojamas – tokiu būdu 
užtikriname, jog ParduoduPerku.lt turinys būtų etiškas, nevulgarus ir nepažeistų Lietuvoje galiojančių 
įstatymų. Taip pat užtikriname turinio unikalumą – portale nepublikuojami pasikartojantys ar brukalą 
primenantys skelbimai.

Statistika stebima naudojant nuosavą statistikos rinkimo programinę įrangą PIWIK (https://piwik.org), 
tad yra ypač tiksli ir patikima. Be to, jokie lankytojų duomenys nėra perduodami trečiosioms šalims, t.y. 
visa lankomumo informacija yra tik ParduoduPerku.lt nuosavybė.

Reklamos galimybės portale

Kaip žinia, ne mažiau nei 40% visų internetu besinaudojančių žmonių naudojasi reklamos blokavimo 
įskiepiais. Kitaip tariant, tradiciniais kanalais skleidžiama reklama nepasiekia kone pusės internautų.

Be tradicinių reklamos privalumų – pardavimų didinimo, prekės ženklo populiarinimo, 
ParduoduPerku.lt reklamos užsakovams užtikriname jų reklamos parodymą net tiems lankytojams, 
kurie naudojasi reklamos blokavimo įskiepiais.

ParduoduPerku.lt portale nuomojami reklamos plotai nėra automatiškai blokuojami jokių reklamos 
blokavimo įskiepių, todėl jūsų reklama bus parodyta 99% lankytojų.

Reklamos kaina savaitei (ne mažiau nei 90 000 reklamos parodymų) – 70 Eur. Reklamos kaina 
mėnesiui (ne mažiau nei 400 000 reklamos parodymų) – 220 Eur. Užsakant reklamą ilgesniam nei 
dviejų mėnesių laikotarpiui pritaikome 10% nuolaidą.

ParduoduPerku.lt administruojanti UAB AKSI LT nėra PVM mokėtoja.

Į iškilusius klausimus atsakysiu el. paštu ignas@aksi.lt arba telefonu +370 606 47719.

https://parduoduperku.lt

https://parduoduperku.lt/statistika
https://piwik.org/
mailto:ignas@aksi.lt
https://parduoduperku.lt/
https://parduoduperku.lt/


Reklamos pavyzdys skelbimo peržiūros puslapyje (reklama gali būti rodoma visose kategorijose 
arba tik reklamos užsakovo pasirinktuose skiltyse):



Reklamos pavyzdys skelbimų sąrašo puslapyje (reklama gali būti rodoma visose kategorijose arba 
tik reklamos užsakovo pasirinktuose skiltyse):


	Apie ParduoduPerku.lt
	Reklamos pavyzdys skelbime
	Reklamos pavyzdys skelbimų sąraše

